1/3

ANO XIV  N° 2416 – Terça - Feira 28 de Novembro de 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) Pregoeiro(a) Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000121/23

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 46/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS, EDIÇÃO,
FORMATAÇÃO,INSERÇÃO DE TRILHA SONORA OU LOCUÇÃO DE VIDEO, PRODUÇÃO DE VIDEO INSTITUCIONAIS E DOCUMENTARIOS,
VOLTADOS PARA MIDIAS CONVENCIONAIS E DIGITAIS, COBERTURA DE EVENTOS COM FILMAGEM E ENTREVISTA E ARTE
FINALIZAÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA-MS. SENDO 24 VIDEOS POR
ANO E 2 VIDEOS INSTICUIONAIS DAS AÇÕES POR MÊS

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte Empresa:

 2L COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI. Apresentou o menor preço para os itens:  1.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 90074-2L COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI 1 0,00 153.600,00
 Total 1  153.600,00

Aral Moreira/MS, 27 de novembro de 2023

______________________
Augusto Olmedo de Mattos

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) Prefeito Municipal, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000121/23
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 46/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS, EDIÇÃO,
FORMATAÇÃO,INSERÇÃO DE TRILHA SONORA OU LOCUÇÃO DE VIDEO, PRODUÇÃO DE VIDEO INSTITUCIONAIS E DOCUMENTARIOS,
VOLTADOS PARA MIDIAS CONVENCIONAIS E DIGITAIS, COBERTURA DE EVENTOS COM FILMAGEM E ENTREVISTA E ARTE
FINALIZAÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA-MS. SENDO 24 VIDEOS POR
ANO E 2 VIDEOS INSTICUIONAIS DAS AÇÕES POR MÊS

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte Empresa:

 2L COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI. Apresentou o menor preço para os itens:  1.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 90074-2L COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI 1 0,00 153.600,00
 Total 1  153.600,00

Aral Moreira/MS, 27 de novembro de 2023

______________________
ALEXANDRINO AREVALO GARCIA

Prefeito Municipal

2/3

ANO XIV  N° 2416 – Terça - Feira 28 de Novembro de 2023

3/3

ANO XIV  N° 2416 – Terça - Feira 28 de Novembro de 2023

		2023-11-29T08:39:55-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200